МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________________________________

188661, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, ул.Школьная, д.2, пом.13-Н,(812)6799150, (81370) 65-684

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2023

№ 212/01-04

О расчетной величине должностных окладов
в минимальной заработной плате
в муниципальных казенных учреждениях

МО «Новодевяткинское сельское поселение»

В соответствии с п. 1 ст. 4 решения совета депутатов МО «Новодевяткинское сельское поселение» от   22.12.2022г. № 81/01-02 «О бюджете МО «Новодевяткинское сельское поселение» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», региональным соглашением о минимальной заработной плате в Ленинградской области на 2023 год от 29.12.2022г. № 22/С-22,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Установить, что для расчета должностных окладов (окладов) работников муниципальных казенных учреждений МО «Новодевяткинское сельское поселение» за календарный месяц с 01 сентября 2023 года применяется расчетная величина
в размере 11 725,00 рублей.

2.  Установить, что оклад (должностной оклад) работника с 01 сентября 2023 года не должен быть менее 11 725,00 рублей.

3.  Установить, что оплата труда работников муниципальных казенных учреждений МО «Новодевяткинское сельское поселение» с учетом всех выплат должна составлять
с 01 января 2023 года не менее 16 987,00 рублей; с 01 июня 2023 года не менее 17 385,00 рублей.
4. В соответствии с настоящим постановлением руководителям муниципальных казенных учреждений МО «Новодевяткинское сельское поселение» внести соответствующие изменения в штатные расписания учреждений.

  5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
  6. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.

  7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы муниципального образования,

            возглавляющего администрацию

О.И.Осолодкина